
宇都宮市認知症研究会
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、下記の要領で「宇都宮市認知症研究会」を認知症初期集中支援

チームをテーマにして開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

主催：第一三共株式会社

平成 29年10月 16日 (月) 19:00～

栃木県総合文化センター 「特別会議室」

日 時

会 場

【情報提供】 （18:50～19:00）『メマリーOD錠の最近の知見』 第一三共株式会社

【開会の辞】（19:00～19:05） 村井クリニック 院長 村井 邦彦 先生

座長 : 栃木県済生会宇都宮病院 神経内科 主任診療科長

認知症疾患医療センターセンター長 冨保 和宏 先生

【基調講演】（19:05～19:35）

『認知症初期集中支援チームが動き出すためのポイント』

前橋市地域包括支援センター 西部 主幹 山田 圭子 先生

【特別講演】（19:35～20:35）

『笑顔の生活を支える認知症の治療と初期集中支援チーム』

群馬大学 名誉教授 山口 晴保 先生

【閉会の辞】 皆藤病院認知症疾患医療センター 菊池 信子 先生

＊講演会時に軽食をご用意させていただきます。

＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名･ご芳名のご記帳をお願い申しあげます。ご記帳頂いたご施設名、

ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂きます。何卒ご理解とご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

栃木県宇都宮市本町1-8 Tel:028-643-1000

参加対象者：医療・介護関係者、行政関係者（多職種）


